ENTECON OÜ (16286145) 4640,00 

T-Model Järelevalve OÜ (16750855) 4890,85 

OÜ KESKKONNAPROJEKT (10769210) 5328,00 

Alpix OÜ (14789296) 5500,00 

2. Tunnistada edukaks pakkumuseks  vastavalt hanke alusdokumendi p 9.1.  

Projektikorralduse OÜ (16481987) pakkumus, maksumusega 2300,00 (kaks tuhat 

kolmsada) eurot ilma käibemaksuta kui madalaima maksumusega pakkumus (suurima 

punktisummaga). 

3. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 

riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul.